

**PROTOKÓŁ nr 7**  
**z posiedzenia Komisji Budżetowo - Gospodarczej,**  
**które odbyło się w dniu 23 stycznia 2019 roku**

O godzinie 15<sup>00</sup> posiedzenie Komisji Budżetowo – Gospodarczej otworzył Przewodniczący Michał Jarocho, przywitał wszystkich obecnych i po stwierdzeniu quorum (lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu) przedstawił porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przedstawienie porządku obrad.
3. Przyjęcie wniosków w sprawie zmian w porządku obrad.
4. Wydanie opinii do projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego SUW-2 przy ul. Spacerowej w Markach (Druk nr 45).
5. Wydanie opinii do projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Grunwaldzka” w Markach (Druk nr 46).
6. Sprawy różne.
7. Zamknięcie posiedzenia.

Pkt 3. Przyjęcie wniosków w sprawie zmian w porządku obrad.

Nie zgłoszono żadnych wniosków.

Pkt 4. Wydanie opinii do projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego SUW-2 przy ul. Spacerowej w Markach (Druk nr 45).

Projekt uchwały z opinią prawną stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

Burmistrz Jacek Orych zaprezentował projekt uchwały.  
Uzasadnienie stanowi załącznik nr 3 do protokołu.

W tym punkcie porządku obrad dyskusja nie została podjęta.

Przewodniczący Michał Jarocho zarządził głosowanie w sprawie wydania opinii do projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego SUW-2 przy ul. Spacerowej w Markach (Druk nr 45).

Głosowanie

za wydaniem pozytywnej opinii – 11

przeciw – 0

wstrzymujących się – 0

W trakcie głosowania obecnych było 11. radnych.

Komisja Budżetowo – Gospodarcza pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały zawarty w Druku nr 45.

Pkt 5. Wydanie opinii do projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Grunwaldzka” w Markach (Druk nr 46).

Projekt uchwały z opinią prawną stanowi załącznik nr 4 do protokołu.

Pracownik Wydziału Planowania i Rozwoju Ewa Wielgolaska przedstawiła projekt uchwały; poinformowała m.in., że plan obejmuje teren u zbiegu ulic: Grunwaldzka i Okólna, około 9 ha; głównymi przeznaczeniami i jedyne są: teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej i usługowej oraz fragment terenu przeznaczony pod usługi; poinformowała, że projekt planu miejscowego przeszedł wszystkie etapy zgodnie z ustawą o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, uzyskał niezbędne pozytywne opinie i uzgodnienia, został wyłożony do publicznego wglądu, w trakcie którego nie wpłynęła żadna uwaga, została zorganizowana dyskusja publiczna.

Uzasadnienie stanowi załącznik nr 5 do protokołu.

W dyskusji głos zabrali radni: Robert Szafrąński, Michał Jaroch oraz Burmistrz Jacek Orych, Pracownik Wydziału Planowania i Rozwoju Ewa Wielgolaska i pani Marlena Szklarz przedstawiciel Budplanu - projektanta planu.

Przewodniczący Michał Jaroch zarządził głosowanie w sprawie wydania opinii do projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Grunwaldzka” w Markach (Druk nr 46).

#### Głosowanie

za wydaniem pozytywnej opinii – 11

przeciw – 0

wstrzymujących się – 1

W trakcie głosowania obecnych było 12. radnych.

Komisja Budżetowo – Gospodarcza pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały zawarty w Druku nr 46.

#### Pkt 6. Sprawy różne.

Nie zgłoszono żadnych spraw.

#### Pkt 7. Zamknięcie posiedzenia.

O godzinie 15<sup>30</sup> Przewodniczący Michał Jaroch zamknął posiedzenie Komisji Budżetowo – Gospodarczej.

Protokołowała



Przewodniczący Komisji  
Budżetowo – Gospodarczej



Michał Jaroch